平成○○年○月○日

○○○○株式会社
○○○○部　○○　○○様

株式会社○○○○

○○部　○○○○　　印

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　このたび御地を台風○○号が直撃し、被害甚大とのことニュースで知りました。暴風雨と洪水による建物損壊や浸水のひどさが報道されております。
　貴社におかれましてはいかがでございましょうか。まずはご連絡を差し上げた次第です。

弊社と致しましては、できる限りお手伝いをさせていただきたいと存じておりますので、どうぞご遠慮なくお申し付けください。
　社員一同、皆様の無事を心よりお祈りいたしております。とり急ぎ、書中にてお見舞い申し上げます。お取り込み中のことと存じますので、お返事のお気遣いには及びません。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上